

**Revised Purchase Order****Sales Tax Exemption**

Texas A&M University is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of Texas A&M.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Member of the Texas A&M University System.

<b>Purchase Order</b>			
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.	Revision Date
<b>Oct 9, 2020</b>	<b>AB0571486</b>	<b>1</b>	<b>Oct 26, 2020</b>
<b>Contact instructions for questions regarding this Purchase Order:</b> If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.			
<b>Buyer Contact:</b>			
<b>Buyer</b>	<b>Buyer Email</b>	<b>Buyer Phone Number</b>	
cjt - Toler, Cherise	ctoler@tamu.edu	979.845.5887	
<b>Customer Contact:</b>			
Name:		TAMU ORDERING DEPT 02-QENG	
Email:		purchasing@qatar.tamu.edu	
Phone:		+974 4423 0521	

**Order acceptance instructions:**

**For Order Acceptance Instructions applicable to this PO, see the "Notes to Supplier" section below.**

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	DSPACE GMBH	<b>Delivery Address</b>	
Address	RATHENAUSTRASSE 26 33102 PADERBORN, DE	TAMUS Member: 02-Texas A&M University (02)	
FOB / FREIGHT	Destination	Wesam Mansour (02-Electrical Engineering)	
Pre-Pay & Add	No	Texas A&M University at Qatar	
Payment Terms	0, Net 30	c/o Qatar Foundation	
Contract Number - Header	<i>no value</i>	PO Box 23874	
Contract Number - Line	<i>no value</i>	Education City	
Quote number		Doha, XX 0	
		Qatar	
		<b>Delivery Information</b>	
		Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

**Notes to Supplier****Shipping Instructions**

Note to Supplier

Real Time Simulators as per attached Detailed Specifications and Pricing Listed Here-In

Delivery: DAP

Payment Terms: 100% Net 30

Attachments for supplier

Detailed Specific...

**PO Clauses**

Header	001	No Collect Freight Charges Accepted	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
	102	TAMU Terms & Conditions	Terms & Conditions - Texas A&M University -This purchase order is issued on behalf of Texas A&M University and is governed by the Terms & Conditions found online:

<http://purchasing.tamu.edu/suppliers/bids-catalogue-tc-form/> From this website please select "Texas A&M University" from the drop-down menu.

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 33	ACE_MLBX 1302T. Advanced Control Education Kit MicroLabBox (additional details attached)	n/a	EA	12,304.71 USD	1 EA	12,304.71 USD
2 of 33	DS2102. High Resolution D/A Board. 6-Channel 16-Bit	n/a	EA	3,449.05 USD	1 EA	3,449.05 USD
3 of 33	CP2102. Connector Panel 2102 for DS2102 boards	n/a	EA	261.01 USD	1 EA	261.01 USD
4 of 33	CP5101. Connector Panel 5101 for DS5101 boards	n/a	EA	379.08 USD	1 EA	379.08 USD
5 of 33	CP2004. Connector Panel 2004 for DS2004 boards	n/a	EA	807.89 USD	1 EA	807.89 USD
6 of 33	CP3001. Connector Panel 3001 for DS3001 boards	n/a	EA	372.87 USD	1 EA	372.87 USD
7 of 33	CP4003. Connector Panel 4003 for DS4003 boards	n/a	EA	540.66 USD	1 EA	540.66 USD
8 of 33	DS6241. D/A Board. 20 D/A channels with independant converters and dedicated ground sense line per channel, box version	n/a	EA	2,529.30 USD	1 EA	2,529.30 USD
9 of 33	DS6602. FPGA Base Board. FPGA: Xilinx® Kintex Ultrascale+ KU15P with 1143000 system logic cells	n/a	EA	8,948.88 USD	1 EA	8,948.88 USD
10 of 33	DS2655_M2. Digital I/O Module - Slot Unit Version I/O: 32 x digital I/O, thereof up to 16 x RS232 / RS485	n/a	EA	1,957.57 USD	2 EA	3,915.14 USD
11 of 33	MLBX_CAB1. MicroLabBox Adapter Cable 50 pin Sub-D to Wago terminal panel, 40 cm	n/a	EA	223.72 USD	7 EA	1,566.04 USD
12 of 33	RTIFPGA_BS. RTI FPGA Programming Blockset with USB dongle	n/a	EA	633.88 USD	1 EA	633.88 USD
13 of 33	ASM_L_EC. ASM Electric Components Library with USB dongle	n/a	EA	4,302.92 USD	1 EA	4,302.92 USD
14 of 33	ASM_L_EC_RTV. ASM Electric Components Library (run-time	n/a	EA	1,441.76	1 EA	1,441.76

	version) with USB dongle			USD		USD
15 of 33	AUD_BASIC. AutomationDesk Basic Version with USB dongle	n/a	EA	1,609.56 USD	1 EA	1,609.56 USD
16 of 33	PLATFORM_API. Platform API Package with USB dongle	n/a	EA	1,224.26 USD	1 EA	1,224.26 USD
17 of 33	SYNECT_BASE. SYNECT Base / License Type with USB Dongle	n/a	EA	745.74 USD	1 EA	745.74 USD
18 of 33	SYNECT_MODEL_MGMT. SYNECT Model Management / License Type with USB Dongle	n/a	EA	1,491.48 USD	1 EA	1,491.48 USD
19 of 33	XSG_ACMC_FPGA_SOL. XSG AC Motor Control FPGA Programming Lib with USB dongle	n/a	EA	2,187.50 USD	1 EA	2,187.50 USD
20 of 33	XSG_ACMC_PROC_SOL. XSG AC Motor Control Processor Interface Lib with USB dongle	n/a	EA	1,193.18 USD	1 EA	1,193.18 USD
21 of 33	XSG_ACMC_RTV_SOL. XSG AC Motor Control Runtime for RT Simulation with USB dongle	n/a	EA	795.46 USD	1 EA	795.46 USD
22 of 33	XSG_EC_FPGA_SOL. XSG Electric Components FPGA Programming Lib with USB dongle	n/a	EA	2,274.51 USD	1 EA	2,274.51 USD
23 of 33	XSG_EC_PROC_SOL. XSG Electric Components Processor Interface Lib with USB dongle	n/a	EA	1,236.69 USD	1 EA	1,236.69 USD
24 of 33	XSG_EC_RTV_SOL. XSG Electric Components Runtime for RT Simulation License Type with USB dongle	n/a	EA	826.53 USD	1 EA	826.53 USD
25 of 33	XSG_UTILS_FPGA_SOL. XSG Utils FPGA Programming Lib with USB dongle	n/a	EA	1,603.34 USD	1 EA	1,603.34 USD
26 of 33	XSG_UTILS_PROC_SOL. XSG Utils Processor Interface Lib with USB dongle	n/a	EA	876.24 USD	1 EA	876.24 USD
27 of 33	XSG_UTILS_RTV_SOL. XSG Utils Runtime for RT Simulation with USB dongle	n/a	EA	584.16 USD	1 EA	584.16 USD
28 of 33	GLC. Gigalink Cable. 1m, fiber optic cable for DS910, DS911, DS642, DS2502, DS4121-FX	n/a	EA	68.36 USD	1 EA	68.36 USD

29 of 33	SMART_CHARGING_IF_SOL_SW Smart Charging Interface Software with USB dongle	n/a	EA	3,107.25 USD	1 EA	3,107.25 USD
30 of 33	DS5366. Smart Charging Interface Hardware Hardware for simulation of charging infrastructure communication	n/a	EA	15,536.25 USD	1 EA	15,536.25 USD
31 of 33	DS5366_CAB. Smart Charging Interface Cable Set Complete cable set for DS5366 Smart Charging Interface	n/a	EA	248.58 USD	1 EA	248.58 USD
32 of 33	ENG_HILSW. Engineering HIL Software 5 days custom Engineering solutions	n/a	EA	994.32 USD	5 EA	4,971.60 USD
33 of 33	SCLX_PU_HPP_3U_DESK P01/4P/US SCALEXIO Processing Unit - HPP Multi Core with an E5-2640v3 with 8 Cores at 2.6 GHz, 4 IOCNET links, desktopversion, 3U, with US mains cable	n/a	EA	11,130.17 USD	1 EA	11,130.17 USD
Total						<b>93,164.05 USD</b>

Billing Information	Billing Address
<p>To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail abvendorhelp@tamu.edu.</p> <p>Invoice must include the PO/Reference number shown above.</p>	<p>Texas A&amp;M University-Accounts Payable</p> <p>***Do Not Mail Invoices***</p> <p>Email invoices to invoices@tamu.edu</p> <p>750 Agronomy Road - Suite 3101</p> <p>6000 TAMU</p> <p>College Station, TX 77843-6000</p> <p>United States</p>